

Massivverk AB

559136-4434

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kärolin-Lii Kaljula, Styrelseledamot

2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2017 och bedriver sedan dess projektering och produktion av massiva limträhus.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 329 937	4 091 791	10 107 697	2 230 314
Resultat efter finansiella poster	37 902	33 195	34 186	27 737
Soliditet (%)	40	23	9	7

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% under 2023 eftersom vi har haft mindre antalet uppdrag under 2023 än vi hade under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 100	47 577	25 508	123 185
Balanseras i ny räkning		25 508	-25 508	0
Årets resultat			26 884	26 884
Vid årets utgång	50 100	73 085	26 884	150 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	73 085
Årets resultat	26 884
Summa	99 969

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	99 969
Summa	99 969

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 329 937	4 091 791
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 329 937	4 091 792
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-759 365	-3 029 105
Övriga externa kostnader		-1 064 762	-788 402
Personalkostnader	2	-460 744	-239 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 300	0
Övriga rörelsekostnader		0	-173
Summa rörelsekostnader		-2 292 171	-4 057 628
Rörelseresultat		37 766	34 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	-1 003
Summa finansiella poster		136	-969
Resultat efter finansiella poster		37 902	33 195
Resultat före skatt		37 902	33 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 018	-7 687
Årets resultat		26 884	25 508

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		102 200	0
Summa anläggningstillgångar		102 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 134	413 191
Övriga fordringar		1 444	29 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 329	85 227
Summa kortfristiga fordringar		271 907	527 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 980	16 168
Summa kassa och bank		4 980	16 168
Summa omsättningstillgångar		276 887	544 012
Summa tillgångar		379 087	544 012

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 085	47 577
Årets resultat		26 884	25 508
Summa fritt eget kapital		99 969	73 085
Summa eget kapital		150 069	123 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143 762	247 288
Skatteskulder		3 969	8 296
Övriga skulder		81 287	165 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		229 018	420 827
Summa eget kapital och skulder		379 087	544 012

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	109 500
Utgående anskaffningsvärden	109 500
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-7 300
Utgående avskrivningar	-7 300
Redovisat värde	102 200

Underskrifter

Årsredovisning för Massivverk AB, 559136-4434
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Kärolin-Lii Kaljula
Kärolin-Lii Kaljula
Styrelseledamot
2024-06-11